2025年２月28日

各 位

会 社 名 株式会社ヨシムラ・フード・ホールディングス

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 吉村 元久

（コード：2884、東証プライム）

問合せ先 取  締  役ＣＦＯ 安東  俊

（TEL．03－6206－1271）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．資金借入の理由

当社は、2023 年 10 月 13 日に公表いたしましたとおり、同年 10 月 16 日に株式会社ワイエスフーズの株式

を取得するための資金として、短期借入（60.2 億円）を実行いたしました。今回、当該借入金のうち 50 億円

を、以下の内容で長期借入金へ借り換えいたします。なお、差額の 10.2 億円は手許現金にて返済いたします。

２．資金借入の概要

(1) 借 入 先 みずほ銀行

(2) 借 入 金 額 50 億円

(3) 借 入 金 利 変動金利（基準金利＋スプレッド）

(4) 借 入 実 行 日 2025 年２月 28 日

(5) 借 入 期 間 8 年 8 ヶ月（返済期限：2033 年 10 月 31 日）

(6) 返 済 方 法 元金均等

(7) 担保・保証の有無 無し

３．今後の見通し

 本借入による 2025 年２月期の連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以 上